
 

 

2020年５月８日 

各  位 

会 社 名 株式会社共和コーポレーション 

代表者名 代表取締役社長 宮本和彦 

（コード番号：6570  東証市場第二部） 

問合せ先 取締役経営企画室長     澤田 亮 

（ TEL. 026-227-7712） 

 

 

2020年３月期決算発表延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020年５月 14日（木）に予定しておりました 2020年３月期決算発表を延期するこ

とといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症拡大による影響および緊急事態宣言の発令を受け、従来とは異な

る環境下で決算業務や監査手続きを進めている状況にあり、会計監査人の監査手続きに十分な

時間を確保するため、当初予定しておりました 2020 年５月 14 日（木）の決算発表を延期する

ことといたしました。 

 

２．2020年３月期決算の見込みについて 

 2020年３月期通期業績への影響は現在精査中であり、今後開示すべき事項が生じた場合には、

速やかにお知らせいたします。 

 

３．今後の予定 

 延期後の決算発表は、2020年５月 21日（木）を予定しております。 

 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


